
SFP modul SM LC 10 GBPS

Anvendesle
Standard/Cisco kompatibel SFP modul
Konverterer fra kobber til fiber

Varenr.: 227763
EANnr.: 5706683026744

   Hasellunden 7
  2765 Smørum
  Telefon 44 57 07 87 
  Email: lan-com@lan-com.dk

__________________________________________________________________________________________________________________

Specifikation

Standard: IEEE 802.3 1000Base SX

Hastighed: 10 Gbps

Monteres i: Standard Switch

Kompatibel med: Cisco

Medie: Singlemode

Bølgelængde: 1310nm

Max afstand: 40km

Fabrikat: ETU-LINK


